[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 ноября 2021 г.  № 677
Об утверждении перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Утвердить Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра» и размещается в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации                                     А.С. Морозов
Разослано: в дело – 2,  ФЭУ, КФ АКМР

	Приложение

к постановлению администрации

МО «Город Отрадное»

от 09 ноября 2021 года №677

Перечень

главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора и источников внутреннего финансирования дефицита  бюджета

	главного админи-

стратора

	источников внутреннего финансирования дефицита   бюджета

	1
	2
	3

	004

	Администрация МО «Город Отрадное»

	004
	01 02 00 00 13 0000 710
	Привлечение городскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	004
	01 02 00 00 13 0000 810
	Погашение городскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	004
	01 03 01 00 13 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений  в валюте Российской Федерации

	004
	01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение  бюджетами городских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	004
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  городских поселений

	004
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  городских поселений